[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  25.12.2013г.
	пгт Кавалерово
	 №
	46

	О принятии  решения «Об  установлении максимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в аренду в соответствии с Законом Приморского края от 27.09.2013  № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», из земель, находящихся в собственности Кавалеровского муниципального района, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять решение «Об  установлении максимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в аренду в соответствии с Законом Приморского края от 27.09.2013  № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», из земель, находящихся в собственности Кавалеровского муниципального района, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена».
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

ОБ  УСТАНОВЛЕНИИ МАКСИМАЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМ
В АРЕНДУ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 27.09.2013  № 250-КЗ «О БЕСПЛАТНОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ», ИЗ ЗЕМЕЛЬ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, А ТАКЖЕ ИЗ ЗЕМЕЛЬ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

25 декабря  2013 года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 27.09.2013  № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории приморского края»

Установить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в аренду в соответствии с Законом Приморского края от 27.09.2013  № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», из земель, находящихся в собственности Кавалеровского муниципального района, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, до  0,20 га включительно.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу с 1 января 2014 года.

Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово

№  17-НПА
от  26 декабря  2013 года